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AFTONBLADET Sondag 18 december 1988

MORDET PÅ OLOF PALME

7

mig och berättade

"HAN SA ATT HAN TROR ATT HAN MÖRDAT PALME". Kvinnan berdetar för Aftonbladets Lars Ohlson att hon känt 41-åringen sedan 17 år och att han kommit och gott som en familjernedlem i deras hus. - Mon w har aldrig haft något förhållande. Han har snarare blivit som en bror för mig. Han har haft det har huset som ett andra her.

Foto: KENT LUNDKVIST

Ensam mördare mest framgångsrik

En ensam förvirrad människa. Det en ung man som var besatt av kärlek ti tycks vara den mest framgångsrike filmstjan Jodie Foster. mördaren.

Under rättegången läste Hinckley upp ett

tal: I alla fall när det gäller attentat mot kända politiker i västvärlden.

- Den 30 mars 1981 bad jag att bli als Däremot har flera mer välplaners- och jag bad Jodie Foster att ge mig en plats

kad. Jag bed min familj att ta tillbaka mig de mordattacker komplett misslyc i sitt virta. Mitt mordförsöke var en karleks kats.

handling Jag &r ledsen au kariek måste Om det var den nu häktade 41-krige vara

sh

smartsam svensken, en ensam galning eller en val for

Vid attentatet skadades Ronald Reagan beredd mördare som tog livet av Old och hans presstalesman Jim Brady, den sePalme den gråa februarinatten för start tre nare svart. Hinckley placerades på mental år sedan vet vi anni inte.

sjukhus Men tittar man på attentat mot vallanda Svåra psykiska problem verso under senare dar frumkommer ett

framför allt politiker, I västvärt den

Flera år senare soppade CIA däremot monster.

vad de ansig vara avancerade planer platt Ofta fir det ensamruna, Porterade minn mörda Reagan. Bakom planerna stod, en skor som är girningsmannen. Duremot ligt CIA, Labyens ledare Moammar Khadaf. tycks det vara enklare att skydda sig mot

Efter att under en längre tid ha avlyssnat regelrätta mordkomplotier. De handler radiotralik mellan Libyen och dess ambas mördaren och hans kumpaner oftast tämis

sader och efter ett bombdad mot ett disko gen rationellt. Deras moliv och handlingar

tek i Västberlin ds en amerikansk militar ár láttare att försed for polis och slikerhets dödades ansig sig dåvarande CLA chefen tjänst.

William Casey ha tillräckliga bevis. På mentalsjukhus

Den 14 april 1988 angrep amerikanskt -

tacklly, Libyen och bombade bland annat Eu av de mest kända attentaten på sena sander Khaddafis eget högkvarter i huvudre tid utfördes mot USA:s Ronald Reagan Staden Tripoli av en förvirrad minniskn. Det var Mark Paven Johannes Paulus II utsattes i David Chapman som sent den 8 december maj 1981 för ett allvarligt mordförsök på Pe 1990 skal der honom framför "Dakota", hu-tersplatsen i Rom. Altentatet förövades av set där John och Yoko bodde i New York. den unge turken Mehmet Ali Agca, 23.

Chapman var väktare och hade svåra Högerextremistisk grupp, psykiska problem. Han hade list en artikel och en bok cen John Lennon. Eller det anHan rusade fram i folkmassan och avlossade ett skott som svart Arade påven. han Lennon var en hycklare som prediMouvet ull dAdet är fortfarande höljt i kade kärlek och fred sambidigt som han levde som en miljonlir och bar sig &

dunkel. Ali Agca tillhörde en den höger som

vilken förmogen affärsman som helst.

extremistisk turkiska extremistgruppen Tidigare under mordkvallen hade Chap

"Idealisterna". Agca dömdes tall livstids

Engelse. file man en autograf av Lennon och dessutom blivit fotograferad tillsammans med

Sedan attentatet Aker påven omkring i honom uleple gatan.

en speciell "Popemobil" med skoltsakert

glas när han vistas i större fokmassor Vilka kraler som g bakom mordet på John F Kennedy den 22 november 1963 &r

Til kategorin misslyckade men valplanerade attentat hör attacken mot Englands det många som tvistar om. Men den som hol vapnet var i alla fall Lee Harvey Or Marcaret Thatcher. Hon klarade sig med wald. Också han faller i kategorin förvirrad

en hårsmån från att sprängas i luhen under

det konservativa partiels kongress i Brighenstoring

ton i oktober 1981. Han fick utvandrade i sin ungdom till Sovjet där han fick asyl och gifte sig med

Det har var ett valplanerat attentat iseen

satt av IRA. Det skulle bli deras största ryska Marina. Men redan efter ett par ar Atervände han till USA.

kupp någonsin - med en 50-klósbomb skulle Thatcher och hela hennes regering radeOswald greps redan på attentatsdagen

11 och dödade då en polisman. TV2 dagar senare mördades han själv av nattklubbstuga

Men IRAs plange glek i stapel. "Bara" ren Jack Ruby som enligt egna uppgifter

fyra människor dog, inte någon av dem i ville bespara Jacqueline Kennedy en uppdet konservativa partiets inre cirkel. Tasut.
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